Протокол

заседания единой комиссии по размещению муниципальных заказов по проведению аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение пассажирских перевозок маршрутными автобусами на территории Поддорского муниципального района на 2009 год.
с. Поддорье

12 января  2008 года 11 час. 00 мин.

Присутствовали:

Сергеева Г.В.
- заместитель Главы Администрации Поддорского муниципального района по экономике и финансам, председатель комиссии;
Члены комиссии:
Тыщенко Г.В.
- заместитель председателя комитета финансов Администрации Поддорского муниципального района
Кирюшина М.В.
-специалист 1 категории комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Поддорского муниципального района;

Сергеева И.С.
-юрисконсульт Администрации Поддорского муниципального района;

 Хома О.Д.
-главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации Поддорского муниципального района;
Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Проведение открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение пассажирских перевозок маршрутными автобусами на территории Поддорского муниципального района на 2009 год.

Заказчик: Администрация Поддорского муниципального района, расположенная по адресу: Новгородская область, Поддорский район, с. Поддорье, улица Октябрьская д. 26
2.Начальная максимальная цена контракта – 2776,0 (два миллиона семьсот семьдесят шесть) тысяч рублей 00 копеек, в том числе :
Поддорье – Селеево – 1249 тыс. руб.

Поддорье – Андроново – 1527 тыс. руб.

Цена муниципального контракта включает все затраты на выполнение пассажирских перевозок, уплату налогов, отчислений и других обязательных платежей.

Участник аукциона:

индивидуальный предприниматель Егоров Олег Владимирович ОКБ «Новобанк» г. Великий Новгород р/с 40802810901000050195 к/с 30101810900000000746 Бик 044959746, зарегистрированный по адресу:175200 Новгородская обл., Старорусский район д. Большая Козона ул. Мира д. 4 кв. 15., контактный телефон 911 606 38 90.

Слушали:
Сергееву Г.В. по повестке дня. Решением единой комиссии (протокол от 11.01.2009 г. по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе  на выполнение работ на выполнение пассажирских перевозок маршрутными автобусами на территории Поддорского муниципального района на 2009 год.) к участию в открытом аукционе допущен и признан его участником:
индивидуальный предприниматель Егоров Олег Владимирович

1.Регистрация участника аукциона:

Карточка № 1 – индивидуальный предприниматель Егоров Олег Владимирович

Аукцион не состоялся.

Комиссия решила:

Признать аукцион не состоявшимся, так как подана одна заявка на участие в аукционе, на основании п. 6 статьи 36 и п. 9 статьи 55 Федерального закона  21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить контракт с индивидуальным предпринимателем Егоровым Олегом Владимировичем как с единственным участником аукциона на условиях  документации об аукционе.

Цена контракта составляет 2776,0 (два миллиона семьсот семьдесят шесть) тысяч рублей 00 копеек.
Председатель комиссии                                                         Г.В. Сергеева

Члены комиссии:

                                                                                                 Г.В.Тыщенко
                                                                                                 М.В. Кирюшина

                                                                                                 И.Н. Меркулова

                                                                                                 О.Д. Хома

Заказчик:
Глава Поддорского

Муниципального района                                                     В.И. Анисимов